
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Пуштулимская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                                                       № 121-Р 
  

с.Пуштулим 

 

О создании мобильной группы общественного  

контроля организации и качества питания и  

утверждения Положения о мобильной группе  

общественного контроля организации и качества  

питания 

 

 

С целью усиления контроля организации и качества питания в образовательной организации 

(далее – ОО), соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого 

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-

требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного 

контроля 

Приказываю: 

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания (далее 

– мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в ОО по 

адресу: ул.Центральная, 11, с.Пуштулим, в следующем составе: 

– и.о.директора школы Семухина Ирина Васильевна; 

– повар Ревенко Наталья Михайловна 

- заведующий хозяйством  Оконешникова Светлана Альтафовна; 

- учитель Карапата Виктор Степанович 

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в 

следующем составе: 

– Исаева Вера Анатольевна; 

– Абакарова Светлана Сергеевна; 

– Симонова Светлана Анатольевна; 

3. Утвердить Положение о мобильной группе общественного контроля организации и качества 

питания. (приложение 1) 

4. Ответственность за работу мобильной группы возложить на завхоза Немзорову Любовь 

Николаевну. 

 

И.о.директора школы                                                                                                 И.В.Семухина 


